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AI Artificial Intelligence مصنوعیهوش

CNN Convolutional Neural Network شبکه عصبی کانولوشنال

ML Machine Learning یادگیری ماشین

PPV Positive predictive value مقدار پیش بینی مثبت

اختصار ها
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بررسی  تحلیل تشخیص

TIBOT
دقت و قابلیت پیش بینی یک برنامه هوش مصنوعی در تشخیص بیماری های پوستی ✓
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1

2

3

1

2
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برنامه هوش 

مصنوعی

استفاده از درصد 
ها برای ارائه SASنرم افزار  Chi2آزمون  P<0.05
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نادر
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.بگنجانیمبیمارازمراقبتدرراآن

19/20



سپاس از توجه شما

20/20
1404بهار


